Produktpass
Datum: 10.10.2019

Artikel-Nr.: 66 Kornstuck

Produktbeschreibung:

Das Kornstiick ist ein Name fur ein gedunkeltes Brétchen mit
Kirbiskernen im Teig und auf dem Geback.

Das Kornstick wird mit geréstetem Mehl und mit Malzen
gedunkelt, dies verleiht dem Produkt eine etwas herbere Note
und mehr zurGckhaltung bei den Nahrwerten.

Getreidemischung: 100% Weizenmehl, Malz

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Kirbiskerne geschalt, Naturhefe, Steinsalz jodiert, Weizen-Backmittel,
Rdéstmehl dkl, Roggenmehl

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Glutenhaltiges Getreide,Weizenmehl

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 276 kJ Brennwert: 66 kcal

Fett: 4,5 g | Kohlenydrate: 2,29
- davon gesattigte Fettsauren: 0,99 | - davon Zucker: 1,09
Eiweil3: 4,09 | Salz: 1,49




